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Kommissionen Swiss Faustball 
 
 

Marketingkommission  (MAKO) 
 

Vorsitz Max Meili 079 219 97 21 meili@swissfaustball.ch 

    

Merchandising Bruno Rölli 079 334 06 92 roelli.bruno@bluewin.ch 

    

Medienchef    

    

Layout SF-Magazin Hans Hofer 079 858 69 15 hofer@swissfaustball.ch 

    

Homepage Fabio Baranzini  076 415 07 40 media@swissfaustball.ch 

 Josef Andolfatto 079 635 89 79 andolfatto@swissfaustball.ch 

 
 

Männerkommission  (M-KO) 
 

Vorsitz Lukas Berger 079 625 39 38 l.berger@swissfaustball.ch 

    

Finanzen Yannick Signer 079 735 90 96 signer@swissfaustball.ch 

    

Spielbetrieb Lukas Berger 079 625 39 38 l.berger@swissfaustball.ch 

    

Senioren Arthur Gugerli 079 712 08 88 a.gugerli@swissfaustball.ch 

 
 

1.Liga-Kommission  (LIKO) 
 

Vorsitz Simon Forrer 079 433 93 71 forrer@swissfaustball.ch 

    

Spielbetrieb Feld Lukas Back 079 662 92 42 back@swissfaustball.ch 

    

Spielbetrieb Halle Peter Steinauer 076 771 36 17 steinauer@swissfaustball.ch 
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Frauenkommission  (F-KO) 

 

Vorsitz Christine Gübeli 079 321 63 68 t.guebeli@swissfaustball.ch 

    

Finanzen Rahel Hess 079 851 34 58 hess@swissfaustball.ch 

    

Spielbetrieb Nadja Spring 079 126 80 21 spring@swissfaustball.ch 

 Jessica Sitz 076 683 12 83 sitz@swissfaustball.ch 

 
 
Cupkommission  (CUPKO) 
 

Vorsitz Bruno Pabst 079 243 02 08 pabst@swissfaustball.ch 

 
 
Jugendkommission  (JUKO) 
 

Vorsitz Andreas Sprenger 079 707 11 67 sprenger@swissfaustball.ch 

    

SM U10/U12/U14 Andi Dietiker 076 391 65 72 dietiker@swissfaustball.ch 

    

SM U16m Pirmin Ochsner 077 455 15 35 ochsner@swissfaustball.ch 

    

SM U16w/U18 Andreas Sprenger 079 707 11 67 sprenger@swissfaustball.ch 

    

Jugendspieltag 
Auswahlteams 

Kurt Pfister 079  810 51 82 pfister@swissfaustball.ch 

 
 
Nationalmannschaftskommission  (NAKO) 
 

Vorsitz Andreas Steinbauer 079 303 77 35 steinbauer@swissfaustball.ch 

    

Teammanager Josef Andolfatto 079 635 89 79 andolfatto@swissfaustball.ch 

    

Materialwart Ueli Rebsamen 078 850 90 21 rebsamen@swissfaustball.ch 
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Trainer A-Männer Adrian Schär 079 267 87 76 schaer@swissfaustball.ch 

    

Co-Trainer A-Männer vakant   

    

Arzt A-Männer Christian v. Ballmoos 078 623 88 20 vonballmoos@swissfaustball.ch 

    

Physio A-Männer Simone v. Rickenbach 071 244 49 38 vonrickenbach@swissfaustball.ch  

    

Trainer A-Frauen Oliver Lang 079 672 93 60 lang@swissfaustball.ch 

    

Co-Trainer A-Frauen Luca Flückiger   079 441 95 68 flueckiger@swissfaustball.ch 

    

Physio A-Frauen Jan Kortzack +49 1573 560 
53 51 

kortzack@swissfaustball.ch 

    

Trainer U21 Männer Valentin Eitzinger 079 907 59 96 eitzinger@swissfaustball.ch 

    

Co-Trainer U21 Männer Jakob Heitz 078 639 23 33 heitz@swissfaustball.ch 

    

Physio U21 Männer Ginevra Fusi +39 1516 779 
69 55 

fusi@swissfaustball.ch 

    

Trainer U18 Männer Christian Götsch 078 711 66 45 goetsch@swissfaustball.ch 

    

Co-Trainer U18 Männer Cyrill Hagen 079 864 40 28 hagen@swissfaustball.ch 

    

Physio U18 Männer Felix Leisse +49  1511 055 
62 40 

leisse@swissfaustball.ch 

    

Trainer U18 Frauen Daniel Gübeli 079 747 55 72 guebeli@swissfaustball.ch 

    

Co-Trainerin U18 
Frauen 

Katrin Lüchinger 079 599 51 48 luechinger@swissfaustball.ch 

    

Physio U18 Frauen Leila Isner 076 508 50 99 isner@swissfaustball.ch 

    

Leiter U14 Camp Daniel Wild 078 716 43 84 wild@swissfaustball.ch 

    

Co-Leiterin U14 Camp Almaliina Suter 079 671 45 43 suter@swissfaustball.ch 
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NW-Athletiktrainer Vakant    

    

NW-Mentaltrainerin Simone Kunz 076 345 92 02 s.hofer@swissfaustball.ch 

    

Delegationsleiterin Blanka Lang 079 203 70 03 b.lang@swissfaustball.ch 

 
 
Ausbildungskommission  (AUKO) 
 

Vorsitz /   
Ausbildungschef 

Elmar Bonett  bonetti@swissfaustball.ch 

    

Kursleiterin Sarah Wacker  wacker@swissfaustball.ch 

    

Kursleiterin Fabienne Eglauf  eglauf@swissfaustball.ch 

    

Kursleiter Raphael Erni  r.erni@swissfaustball.ch 

    

Kursleiter Simon Forrer   forrer@swissfaustball.ch 

    

Kursleiterin Arina Meister  meister@swissfaustball.ch 

    

Unterstützung  
Kurse / Projekte 

Cornel Kuhn  c.kuhn@swissfaustball.ch 

    

Administration Pia Wolfensberger  auko@swissfaustball.ch 

 
 
Schiedsrichterkommission  (SCHIKO) 
 

Vorsitz Marc Flück 079 230 17 08 flueck@swissfaustball.ch 

    

Einsätze Feld Roger Beeler 079 239 62 57 beeler@swissfaustball.ch 

    

Einsätze Halle / 
international 

Daniel Müller 076 581 75 15 mueller@swissfaustball.ch 
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Ausbildung René Meili 076 488 80 08 r.meili@swissfaustball.ch 

    

Administration Cornelia Chollet 078 859 60 54 chollet@swissfaustball.ch 
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